
Résultats (Détaillés) définitifs du 39ème Championnat Interclubs Francophones d'Aviron (Visé 02 Octobre 2016)

N° Course Bateau Cat. Club N°Guidon Temps Points Participants
1 4- H RCAE 1 1,31,02 10 Poysat Gilles  91.16.508, Pagura Simon  90.16.506, Mercier Gaston  97.16.506, André Maxime  91.16.505

4- H UNB 4 1,33,09 7 Vanhassel Thomas  96.16.502, Govaert Calvin  00.16.502, O'Driscoll Fintan  00.16.503, Moulin Rémy  91.16.502
4- H RCNSM 5 1,36,95 6 Gerin Nicolas  94.16.502, Harvengt Steven  99.16.520, Vandorpe Valentin  98.16.520, Libois François  85.16.511
4- H UNL 2 1,37,90 5 Thirion Antoine  97.16.518, Bertrand Noureddine  98.16.511, Crahay Julien  85.16.508, Vanlaer Sylvain  88.16.503
4- H RCNV 3 1,39,34 4 Dupont Xavier  65.16.502, Lejeune Antoine  74.16.511, Crets Cédric  83.16.502, Klippert David  77.16.504

N° Course Bateau Catégorie Club N°Guidon Temps Points Participants
2 2X Déb F UNL 2 1,56,03 4,5 Compère Ines  00.16.512, Vieslet Clarisse 00.16.517

2X Déb F RCNSM 1 1,58,20 3 Kramski Elisa  00.16.501, Lesur Alix 97.16.519
2X Déb F UNL 4 2,23,58 2,5 Mathieu Margaux  00.16.520, Safa Bertrand 00.16.521
2X Déb F RCNSM 6 2,27,97 2 Joris Bénédicte  72.16.504, Galasse Isabelle 68.16.501
2X Déb F UNB 5 2,31,77 1,5 Chave Emmanuelle  67.16.511, Cornet Aline 02.16.518
2X Déb F RCNV 7 2,05,61 IT Nix Marie-France  72.16.502, Baptiste Charlotte 93.16.508
2X Déb F RCAE 3 FT Vanoutryve Sophie  91.16.512, Philipot Jeanne 01.16.511
2X Déb F RCAE 8 FT Lempereur Delphine  00.16.514, Toussaint Lara Lic. Deman.
2X Déb F UNB 9 FT Flamand Astrid  83.16.511, Flamand Héléne 82.16.506

N° Course Bateau Catégorie Club FT Temps Points Participants
3 1X Déb H UNL 1 1,57,12 5 Demortier Thomas  00.16.509

1X Déb H RCAE 2 2,01,19 3,5 Decoster Flavio  01.16.506
1X Déb H Les 3Y 4 2,02,39 3 Albos Martin  96.16.507
1X Déb H UNL 7 2,02,88 2,5 Gauthy Louis  00.16.510
1X Déb H Les 3Y 8 2,07,00 2 Albos Joris  99.16.509
1X Déb H RCNSM 3 2,22,31 1,5 Rozain Nicolas  91.16.501
1X Déb H UNB 9 2,25,47 1 Shaw Julian  00.16.517
1X Déb H RCNSM 6 2,41,75 0,5 Bosschaert Johan  70.16.505
1X Déb H RCAE 5 BM Wera Yann  98.16.509

N° Course Bateau Catégorie Club N°Guidon Temps Points Participants
4 4- F UNB 3 1,45,26 9 Willaumez Rachel  98.16.503, Ghuysen Jeanne  93.16.503, Govaert Caitlin  01.16.504, Chave Emmanuelle 67.16.511

4- F RCNSM 1 1,48,19 6 Noiset Marie  97.16.517, Broka Romane  98.16.504, Martin Céleste  93.16.506, Henin Claire 98.16.501
4- F RCAE 4 1,51,31 5 Lenom Margot  00.16.504, Barbier Caroline  99.16.501, Capelle Emilie  81.16.504, Nieuwhof Chris 64.16.506
4- F UNL 2 2,00,73 4 Rox Lisa  90.16.501, Contessi Lola  95.16.502, Safa Bertrand  00.16.521, Mathieu Margaux 00.16.520

N° Course Bateau Catégorie Club N°Guidon Temps Points Participants
5 2- H UNB 5 1,46,46 9 Vanhassel Thomas  96.16.502, Moulin Rémy  91.16.502

2- H RCNSM 6 1,48,76 6 Bailly Florian  02.16.503, Ouamar Zacharia  03.16.502
2- H UNL 1 1,50,52 5 Perot Vincent  91.16.501, Crahay Julien  85.16.508
2- H RCAE 4 1,52,97 4 Pagura Simon  90.16.506, André Maxime  91.16.505
2- H RCNV 2 1,56,26 3 Dupont Xavier  65.16.502, Lejeune Antoine  74.16.511
2- H Les 3Y 3 2,00,47 2 Heens Jérôme  98.16.513, Vandenghinste Félix  96.16.505

N° Course Bateau Catégorie Club N°Guidon Temps Points Participants
6 1X F UNB 4 2,03,27 6 Govaert Caitlin  01.16.504

1X F RCAE 3 2,04,81 3 Lenom Jeanne  02.16.502
1X F RCNSM 1 2,14,37 2 Joris Eloise  03.16.503
1X F UNL 2 2,15,65 1 Rox Lisa  90.16.501
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Résultats (Détaillés) définitifs du 39ème Championnat Interclubs Francophones d'Aviron (Visé 02 Octobre 2016)

N° Course Bateau Catégorie Club N°Guidon Temps Points Participants
7 1X H UNB 4 1,47,37 10 Govaert Calvin  00.16.502

1X H UNL 1 1,50,53 7 Perot Vincent  91.16.501
1X H Les 3Y 7 1,56,55 6 Vandenghinste Félix  96.16.505
1X H RCND 5 1,59,28 5 Lava Aloïs  00.16.506
1X H RCNSM 3 1,59,78 4 Bailly Florian  02.16.503
1X H RCNV 2 2,11,88 3 Dupont Xavier  65.16.502
1X H RCAE 8 2,52,51 2 Poysat Gilles  91.16.508
1X H RCNT 6 1,59,56 IT Rigaux Matthieu  93.16.501

N° Course Bateau Catégorie Club N°Guidon Temps Points Participants
8 4X F UNB 2 1,42,80 9 Willaumez Rachel 98.16.503, Ghuysen Jeanne  93.16.503, Govaert Caitlin 01.16.504, Stevenart Catherine  68.16.502

4X F RCAE 4 1,48,40 6 Capelle Emilie 81.16.504, Barbier Caroline  99.16.501, Lenom Margot 00.16.504, Lenom Jeanne  02.16.502
4X F RCNSM 1 2,00,83 5 Janssens Florence 70.16.507, Houba Anouck  64.16.509, Broka Romane 98.16.504, Kramski Elisa  00.16.501
4X F UNL 3 2,02,70 4 Mathieu Margaux 00.16.520, Contessi Lola  95.16.502, Xhenseval Laure 87.16.507, Bertrand Safa  00.16.521

N° Course Bateau Catégorie Club N°Guidon Temps Points Participants
9 2X Déb H UNL 6 1,45,95 4 Demortier Thomas  00.16.509, Gauthy Louis  00.16.510

2X Déb H Les 3Y 4 1,50,63 2,5 Albos Martin  96.16.507, Albos Joris  99.16.509
2X Déb H RCAE 1 1,51,65 2 André Sébastien  96.16.506 (Remplacé), Wera Yann  98.16.509, Decoster Flavio 01.16.506
2X Déb H RCAE 5 2,05,70 1,5 Decoster Flavio  01.16.506 (Remplacé), Hoffman Bastien  98.16.521, André Sébastien 96.16.506
2X Déb H UNL 2 2,13,98 1 Louis Benjamin  02.16.509, Ketelslegers Valère  00.16.522

N° Course Bateau Catégorie Club N°Guidon Temps Points Participants
10 2- F RCNSM 2 1,54,34 7 Noiset Marie  97.16.517, Henin Claire  98.16.501

2- F UNB 3 2,05,87 4 Stevenart Catherine  68.16.502, Chave Emanuelle  67.16.511
2- F UNL 4 2,07,93 3 Compère Ines  00.16.512, Vieslet Clarisse  00.16.517
2- F RCAE 1 2,20,12 2 Salee Maelle  88.16.505, Nieuwof Chris  64.16.506

N° Course Bateau Catégorie Club N°Guidon 7 Points Participants
11 2X H RCAE 7 1,38,20 10 Ghuysen Jules  99.16.507, Mercier Gaston  97.16.506

2X H UNB 5 1,40,64 7 Govaert Calivin  00.16.502 (Remplacé), O'Driscoll Fintan  00.16.503, Nour-Eddine Karim 97.16.501
2X H Les 3Y 3 1,48,17 6 Albos Martin  96.16.507, Cuvelier Adrien  97.16.513
2X H RCNSM 2 1,50,26 5 Hevezi Attila  00.16.507, Hevezi Zalan  96.16.504
2X H UNL 1 1,50,40 4 Magis Julien  91.16.510, Bertrand Noureddine  98.16.511
2X H RCND 6 1,50,45 3 Tuerlickx Jules  00.16.513, Lava Aloïs  00.16.506
2X H RCNV 4 1,57,01 2 Klippert David  77.16.504, Crets Cédric  83.16.502

N° Course Bateau Catégorie Club N°Guidon Temps Points Participants
12 1X Déb F UNL 2 2,12,99 4,5 Compère Ines, 00.16.512

1X Déb F RCNSM 3 2,13,16 3 Kramski Elisa, 00.16.511
1X Déb F UNL 5 2,18,60 2,5 Vieslet Clarisse, 00.16.517
1X Déb F RCNSM 8 2,20,46 2 Lesur Alix, 97.16.519
1X Déb F UNB 6 2,49,46 1,5 Cornet Aline, 02.16.518
1X Déb F RCAE 4 3,00,19 1 Philipot Jeanne, 01.16.511
1X Déb F UNB 7 3,47,88 0,5 Comtois Justine, 70.16.502
1X Déb F RCAE 1 FT Vanoutryve Sophie, 91.16.512
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Résultats (Détaillés) définitifs du 39ème Championnat Interclubs Francophones d'Aviron (Visé 02 Octobre 2016)

N° Course Bateau Catégorie Club N°Guidon Temps Points Participants
13 4X H UNB 3 1,32,82 11 Vanhassel Thomas 96.16.502, Govaert Calvin  00.16.502, Bocaert Jordan 93.16.507,Moulin Rémy  91.16.502 (Remplacé), Nour-Eddine  Karim 07.16.501

4X H RCAE 5 1,35,90 8 Ghuysen Jules 99.16.507, Ponte Benjamin  89.16.503, Bonjean Michel 91.16.508, Toumpsin Stephen  80.16.506
4X H RCNSM 1 1,36,40 7 Gerin Nicolas 94.16.502, Hevesi Attila  00.16.507, Hevezi Zalan 96.16.504, Libois François  85.16.511
4X H Les 3Y 6 1,39,42 6 Albos Joris 99.16.509, Cuvelier Adrien  97.16.513, Heens Jérôme 98.16.513, Vandenghinste Félix  96.16.505
4X H RCNV 4 1,50,66 5 Rigo Jean-Marie 50.16.502, Onclin François  85.16.507, Klippert David 77.16.504, Crets Cédric  83.16.502
4X H UNL 2 1,52,07 4 Thirion Antoine 97.16.518, Magis Julien  91.16.510, Louis Benjamin 02.16.509, Vanlaer Sylvain  88.16.503

N° Course Bateau Catégorie Club N°Guidon Temps Points Participants
14 2X F UNB 4 1,45,18 7 Willaumez Rachel  98.16.503, Ghuysen Jeanne  93.16.503

2X F RCNSM 1 1,48,03 4 Noiset Marie  97.16.517, Henin Claire  98.16.501
2X F RCAE 2 1,55,22 3 Capelle Emilie  81.16.504, Lenon Jeanne  02.16.502
2X F UNL 3 2,03,15 2 Rox Lisa  90.16.501, Contessi Lola  95.16.502

N° Course Bateau Catégorie Club N°Guidon Temps Points Participants

15 8+ H/F RCAE 1 1,26,98 13

Poysat Gilles  91.16.508 , Pagura Simon  89.16.506 , Mercier Gaston  97.16.506 , Toumpsin Stephen  80.16.506 , Bonjean Michel 91.16.508 ,
André Maxime 91.16.505 (Remplacé) , Ponte Benjamin 89.16.503 , Wera Yann 98.16.509 , Decoster Flavio 01.16.506,  Barreur:Lenom Margot
00.16.504

8+ H/F RCNSM 2 1,32,95 10
Libois François  85.16.511 , Gerin Nicolas  94.16.502 , Harvengt Steven  99.16.501 , Hevesi Attila  00.16.507 , Hevezi Zalan 96.16.504 , Vandorpe
Valentin 98.16.520 , Martin Céleste 93.16.506 , Broka Romane 98.16.504 , Barreur:Falmagne Charles 03.16.504

8+ H/F UNL 4 1,34,21 9
Thirion Antoine  97.16.518 , Bertrand Noureddine  98.16.511 , Perot Vincent  91.16.501 , Crahay Julien  85.16.508 , Vanlaer Sylvain 88.16.503 ,
Magis Julien 91.16.510 , Gauthy Louis 00.16.510 , Demortier Thomas 00.16.503 , Barreur:Louis Benjamin 02.16.509

8+ H/F UNB 3 1,41,54 8

Guillaume Alec  01.16.507 (Remplacé), Stevenart Catherine  68.16.502 , Bocaert Jordan  93.16.507 , Flamand Astrid  83.16.511 (Rempacée) ,
Flamand Hélène 82.16.506 (Rempacée), Quenon Olivier 65.16.501 , Comtois Justine 70.16.502 , O'Driscoll Fintan 00.16.503 ,
Nour-Eddine 97.16.501, Govaert Calvin 00.16.502, Moulin Remy 91.16.502,  Barreur:Olbregts Maïlis 91.16.507
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Résultats (Globaux) définitifs du 39ème Championnat Interclubs Francophones d'Aviron (Visé 02 0ctobre 2016)

N° Course Bateau Catégorie Les 3Y RCAE RCND RCNSM RCNT RCNV UNB UNL

2 2X Déb F 0 0 0 5 0 0 1,5 7

4 4- F 0 5 0 6 0 0 9 4

6 1X F 0 3 0 2 0 0 6 1

8 4X F 0 6 0 5 0 0 9 4

10 2- F 0 2 0 7 0 0 4 3

12 1X Déb F 0 1 0 5 0 0 2 7

14 2X F 0 3 0 4 0 0 7 2

Féminin 0 20 0 34 0 0 38,5 28

1 4- H 0 10 0 6 0 4 7 5

3 1X Déb H 5 3,5 0 2 0 0 1 7,5

5 2- H 2 4 0 6 0 3 9 5

7 1X H 6 2 5 4 0 3 10 7

9 2X Déb H 2,5 3,5 0 0 0 0 0 5

11 2X H 6 10 3 5 0 2 7 4

13 4X H 6 8 0 7 0 5 11 4

15 8+ H/F 0 13 0 10 0 0 8 9

Masculin 27,5 54 8 40 0 17 53 46,5

Général 27,5 74 8 74 0 17 91,5 74,5

Clubs

1 de 1


	2016-10-02lfach2
	2016-10-02lfach2glob

